Решение Думы города
Принято на заседании Думы 25 декабря 2009 года

№ 664-IV ДГ
О реализации кредитного соглашения с Европейским банком реконструкции и развития  по проекту развития ком-мунальных служб города Сургута

Заслушав информацию Администрации города о реализации кредитного соглашения с Европейским банком реконструкции и развития по проекту развития коммунальных служб города Сургута, Дума города РЕШИЛА:

Информацию о реализации кредитного соглашения с Европейским банком реконструкции и развития по проекту развития коммунальных служб города Сургута принять к сведению.

Глава города                                                                                       А.Л. Сидоров

«29» декабря 2009 г.
PAGE